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20142014--20152015  EğitimEğitim--ÖğretimÖğretim  GüzGüz  yarıyılı,yarıyılı,  1515  EylülEylül  20142014  
PazartesiPazartesi  günügünü  başlayarakbaşlayarak  mezuniyetmezuniyet  sınavlarınınsınavlarının  
yapıldığıyapıldığı    3030  OcakOcak  CumaCuma  günügünü  sonasona  erdierdi..    
LisansLisans  veve  lisansüstülisansüstü  çalışmalarınçalışmaların  yoğunluğuyoğunluğu  içindeiçinde  
BölümlerimizinBölümlerimizin  oryantasyonoryantasyon  çalışmalarıçalışmaları  ileile  başlayanbaşlayan  
etkinliklerietkinlikleri  dede  devamdevam  ettietti..  Bölümlerimiz,Bölümlerimiz,  farklıfarklı  özellikteözellikte  
etkinliklerleetkinliklerle  öğrencilerimizinöğrencilerimizin  alanalan  gelişimlerinigelişimlerini  artırmaartırma  
yönündeyönünde  çabaçaba  göstermeyegöstermeye  devamdevam  ettietti..  

GüzGüz  yarıyılı,yarıyılı,  yayınyayın  faaliyetlerininfaaliyetlerinin  artarakartarak  devamdevam  etmesietmesi    bakımındanbakımından  
sevindiricisevindirici  birbir  dönemdönem  olduoldu..  BuBu  dönemdönem  makalemakale  veve  kitapkitap  çalışmalarıçalışmaları  ile,ile,  katılımkatılım  
sağlanansağlanan  sempozyum,sempozyum,  panelpanel  veve  konferanslarlakonferanslarla    akademikakademik  çalışmalarınçalışmaların  niteliknitelik  
veve  nicelikçenicelikçe  zenginleşmesizenginleşmesi  yolundayolunda  sorumluluklarımızısorumluluklarımızı  yerineyerine  getirmeyegetirmeye    
çalıştıkçalıştık..  
DoktoraDoktora  çalışmalarınıçalışmalarını  tamamlayantamamlayan  veve  atanmaatanma  yeterlikleriniyeterliklerini  sağlayansağlayan  
araştırmaaraştırma  görevlisigörevlisi  arkadaşlarımızdanarkadaşlarımızdan  öğretimöğretim  üyesiüyesi  olarakolarak  aramızaaramıza  katılımlarkatılımlar  
olması,olması,  sevindiricisevindirici  veve  FakülteFakülte  tarihimiztarihimiz  açısındanaçısından  dada  manidarmanidar  yeniliklerdenyeniliklerden  
olduoldu..  YeniYeni  katılımlarlakatılımlarla  güçlenmegüçlenme  sürecisüreci  devamdevam  ediyorediyor..  
EdebiyatEdebiyat  FakültesiFakültesi  akademikakademik  veve  idariidari  kadrosu,kadrosu,  baharbahar  döneminedönemine  yeniyeni  heyecanheyecan  veve  
çalışmaçalışma  azmiazmi  ileile  başlıyorbaşlıyor..  ÖzveriyleÖzveriyle  yoğunyoğun  dersders  yükünüyükünü    sırtlayansırtlayan  öğretimöğretim  
elemanlarımızelemanlarımız  sosyalsosyal  bilimlerbilimler    alanınaalanına  katkıkatkı  sunmaya,sunmaya,  nesillerinnesillerin  ruhunaruhuna  
dokunmayadokunmaya  devamdevam  edecekedecek..  
ŞimdiŞimdi  tazetaze  başlangıçlarlabaşlangıçlarla  geliyoruzgeliyoruz……BaharınBaharın  tümtüm  güzellikleriningüzelliklerinin  başarılıbaşarılı  
günlerdegünlerde  FakültemiziFakültemizi  veve  ülkemiziülkemizi  kucaklamasınıkucaklamasını  diliyoruzdiliyoruz..  
  



Edebiyat Fakültesi tarafından 
10.12.2014 tarihinde KTÜ Osman 
Turan Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde “Zamanın Ruhu: 100. 
Yılında Cihan Harbi” adlı panel 
düzenlendi. Panelin öncesinde 
Birinci Cihan Harbi’nin çeşitli 
yönlerini yansıtan fotoğraflardan 
oluşan bir de sergi düzenlendi. 
Başkanlığını Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Tarih Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof.Dr. Hikmet Öksüz’ün 
yaptığı panelde 4 konuşmacı söz 
aldı. Tarih Bölümü 
öğretim üyeleri Prof.Dr. Necmettin Alkan “Birinci Dünya Savaşı’nın Sebepleri ve 
Osmanlı Devleti’nin Savaşa Girişi”; Doç.Dr. Uğur Üçüncü “Birinci Dünya Savaşı’nda 
Cepheler”; Yrd.Doç.Dr. Ahmet Köksal  “Birinci Dünya Savaşı’nda Trabzon” başlıklı 
konuşmalarını gerçekleştirdiler. Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. 
Bayram Sevinç ise “20. Yüzyılın Sosyopolitik Mimari Birinci Cihan Harbi’nin 
Toplumsal Etkileri” başlıklı konuşmasını gerçekleştirdi. Yoğun katılımın gözlendiği 
panel soru-cevap kısmının ardından sonlandırıldı. 



Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Görevlisi  
Dr. Mustafa AÇA önderliğinde Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü ile KTÜ Edebiyat Kulübü'nün 
ortaklaşa düzenlediği Âşığın Sazı ve Sözü adlı 
program 26.11.2014 tarihinde Nazım Terzioğlu 
Amfisi'nde saat 15:00'te gerçekleştirildi. 
Ardahan’dan gelen Faruk Erdoğan (Turânî) ve 
Mehmet Oktay (Ergânî)'ın misafir edildiği 
program, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet 
Öksüz’ün de aralarında olduğu öğretim 
elemanları ve öğrencilerin yoğun katılımı ile 
gerçekleştirildi. 



Sosyoloji Bölümü Demografi dersi 
kapsamında 11.12.2014 tarihinde 
KTÜ Fizik Bölümü Büyük Amfi’de 
“Türkiye’de Nüfus Eğilimlerine 
Genel Bakış” adlı sempozyum 
düzenlendi. Sempozyumda 
öncelikle TÜİK Trabzon Bölge 
Müdürlüğü’nde görevli uzmanlar 
Barış Göral ve Özlem Kurt söz aldı. 
Uzmanlar TÜİK’in tarihi, yapısı, 
çalışmaları, istihdam şartları, 
memurların eğitim durumları, 
adrese dayalı kayıt sistemi ile nüfus 
sayımı, TÜİK’in veri elde etme yöntemleri ve bilgi edinme vb. konular hakkında 
bilgi verdiler.  
Ayrıca Uzm. Barış Göral Trabzon’un demografik yapısı, Trabzon’daki ortalama 
yaşam süresi, nüfus artışı ve düşüşü ile ilgili grafikler ve nüfus projeksiyonları ile 
ilgili bilgi verdi. Sosyoloji Bölümü öğrencileri de demografi dersi kapsamında 
yaptıkları çeşitli çalışmaları sundular. Bu çalışmalarda; cinsiyet ve bölgelere göre 
ortalama yaşam beklentisi, bölgelere göre bebek ölüm hızı, bölgelere göre intihar, 
yaşlıların bireysel deneyimi, bölgelere göre net göç, çiftlerin anne-baba olmak için 
karar süreçleri, Türkiye’de yurtdışı doğumlu nüfus vb. konular hakkında bilgiler 
verildi ve yapılan çalışmaların sonuçları aktarıldı.  



Doç. Dr. Özer Şenödeyici'nin 
koordinatörlüğünde, Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü öğrencileri tarafından 
hazırlanan “Hikâyeleriyle Şiirler” 
programı 17 Aralık 2014 tarihinde 
Edebiyat Fakültesi Nazım Terzioğlu 
Amfisi'nde gerçekleştirildi. Katılımın 
yoğun olduğu programda Divan 
Edebiyatı’ndan, Türk Halk 
Edebiyatı’ndan ve Modern Türk 
Edebiyatı’ndan şiirler hikâyeleriyle 
birlikte seslendirildi.  

Uzun soluklu bir hazırlık döneminden sonra öğrencilerin saz ve söz ustalarının 
ürünlerini farklı bir boyutta ele alması ilgi çekti. 
 



“Üst Okur”, Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ülkü 
ELİUZ’un önderliğinde, başta Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri olmak 
üzere çeşitli bölümlerden öğrencilerin 
katılımıyla uzun zamandır devam eden 
herkese açık okuma grubudur. 
“Üst Okur” grubu her ay düzenli olarak 
toplanarak ayın kitabı olarak belirlenen 
eser üzerine düşünce ve fikirlerini 
paylaşmaktadır. 
Bu çerçevede 24.12.2014 Çarşamba günü Edebiyat Fakültesi Nazım Terzioğlu 
Amfisi'nde saat 15:00'te gerçekleştirilen etkinliğin konusu Cemal Süreya 
olmuştur. Etkinlikte Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri Serap Cengiz, 
Samih Yıkılgan ve Hilal Tuna, Cemal Süreya’ya ve yaşamına ilişkin çeşitli yönleri 
kısaca ele almıştır. Daha sonra Cemal Süreya ve şiiri hakkında konuşmak, 
eleştiride bulunmak, Süreya’dan şiirler paylaşmak isteyen herkes söz alarak 
etkinliğe katkıda bulunmuştur.  



Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümünde 25-26 
Aralık 2014 tarihlerinde Bölüm Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Mustafa Zeki Çıraklı başkanlığında 
son sınıf öğrencilerinin mezuniyet 
seminerleri düzenlendi. Keman ve gitar 
dinletisiyle başlayan programda, dil ve 
edebiyat konulu sunumlar 3 ayrı salonda eş 
zamanlı olarak yürütüldü. Tüm öğretim 
üyelerinin katıldığı ve 2 gün boyunca devam 
eden seminerler, öğrenciler için önemli bir 
deneyim oldu. Seminerler arasında verilen 
çay molaları esnasında da öğretim üyeleri ile 
öğrenciler arasında gerçekleştirilen ayaküstü 
sohbetler, hem son derece verimli  
hem de keyifli anlar yaşanmasını sağladı. “Seminer Günleri” Batı Dilleri ve 
Edebiyatı Bölümünde artık bir gelenek halini aldı. 



Fakültemiz öğretim üyelerinden Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölüm Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Mustafa Zeki Çıraklı, Almanya Dortmund Teknik 
Üniversitesinden, Anglistik und Amerikanistik Bölümü öğrencilerine “EF 
50 Latercomers: Modern American and Turkish Fiction” başlıklı 30 saatlik 
blok seminer vermek üzere davet almıştır. Yrd. Doç. Dr. Çıraklı, Ahmet 
Hamdi Tanpınar’dan F. Scott Fiztgerald’a, Adalet Ağaoğlu’ndan William 
Faulkner’a ve Orhan Pamuk’tan Paul Auster’a Türk ve Amerikan 
edebiyatının önemli örneklerini sunmuştur. 



Edebiyat Fakültesi spor etkinlikleri, Fen-
Edebiyat Fakültesinin ayrılışını takiben yeni bir 
boyut kazandı; pek çok hususta olduğu gibi 
spor etkinlikleri ile ilgili olarak da bir 
yapılanma sürecine girilmiş oldu. Bu süreçte, 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Mehmet ÇOĞ’un 
koordinatörlüğü ve idari personel Fatih 
Gökgöz’ün iletişim sorumluluğunda, 
bölümlerimizden yetkilendirilen öğretim 
elemanlarının desteğiyle futbol, voleybol, 
basketbol ve masa tenisi takımları kurulmaya 
başlandı. 
Bu süreçte Üniversitemiz Sağlık-Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığının yanı sıra 
Vakıfbank Üniversite Şubesi, Türk Eğitim-Sen 2 Nolu Şubesi gibi kurumlar 
yanında sivil kuruluşlardan da destek alındı. Moda Temizlik Şirketi sahibi Recep 
AYVAZ ile Osmancık Metro Dinlenme Tesisleri sahibi Emrah TÜYSÜZ 
takımlarımıza önemli desteklerde bulundular. 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi mezunu olan Emrah 
TÜYSÜZ ocak ayı içinde Edebiyat Fakültesi Dekanlığını ziyaret etti. Ziyarette 
kendisine Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Bayram Sevinç’in 
Trabzonluluk Kimliği-Bir Şehrin Ruhu adlı imzalı kitabı sunularak desteği için 
teşekkür edildi. Emrah TÜYSÜZ, Fakülte takımında futbol oynadığını ve KTÜ ile 
bağının vefa ve sorumluluk paylaşma düzeyinde devam edeceğini söyledi. 

10 Haziran 2014 Salı günü şair ve yazar Ruhi 
Türkyılmaz’ın kurduğu sanatevinin açılışı yapıldı. 
Kısa bir süre sonra da Ruhi Türkyılmaz, başarılı Türk 
Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencilerine burs verme 
talebini Yrd. Doç. Dr. Halit SUİÇMEZ aracılığı ile 
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına iletti. Yapılan 
görüşmeler sonucunda öğrenci başvuruları alınarak 
başarı sıralamasına göre ilk 3 öğrenciye 1 yıl süre ile 
aylık burs bağlandı.  
Ruhi Türkyılmaz’ın “Türk Dili ve Edebiyatı alanında 
yetişecek gençleri desteklemek” amacıyla verdiği 
burs, öğrenciler için güzel bir fırsat, eğitimi 
destekleyecekler için önemli bir örnek oldu. 



Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından 
düzenlenen felsefe toplantılarının 100.sü 
gerçekleştirildi. 27 Kasım 2014 tarihinde saat 
14:30’da gerçekleştirilen toplantıda “Trabzon 
Ağızlarında Ölçünlü Dilden Ayrılan 
Özellikler” başlıklı sunum, Edebiyat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. A. 
Mevhibe Coşar tarafından yapıldı.  
Sunumda, Trabzon ağızlarının coğrafi 
bakımdan nispeten kapalı bir alanda 
bulunmaları, uzun yıllar boyunca bölgenin 
dışarıdan göç almaması gibi sebeplerle 

değişim ve etkileşimlere kapalı, ancak eğitim imkânları ve merkezle yakın ilişkileri 
sebebiyle de ölçünlü dille sıkı iletişimde olduğu belirtildi. Bu ve sair sebeplerle tarihî 
ve sosyo-kültürel açıdan olduğu kadar ağız araştırmaları açısından da genelde 
Karadeniz Bölgesi’nin, özelde Trabzon’un önemli bir alan durumunda olduğu 
vurgulandı. Bu bağlamda ölçünlü dile nispetle dilde yadırganabilecek unsurların 
arkaik özelliklere bağlanabileceği gösterilmeye çalışıldı. 

Fakültemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Necmettin 
Alkan, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi’nin 
daveti üzerine 1. Dünya Savaşı ve Osmanlı 
İmparatorluğu konulu bir konferans verdi. 
Öncesi ve sonrasıyla 1. Dünya Savaşı’nı ortaya 
çıkaran süreç ve nedenler üzerinde duran 
Alkan, özellikle Osmanlı Devleti’nin savaşa 
giriş sürecini değerlendirdi. Rize’deki bu 
konferans hayli ilgi gördü.  



2007 yılında kurulan Trabzon 
Sanatevi’nin düzenlediği “6. Sanat 
Günleri” 13-19 Ekim tarihleri arasında 
yoğun bir katılım ve programla 
gerçekleştirildi. Sanat Günleri 
kapsamında gerçekleştirilen sergi, 
tiyatro ve film gösterimleri, söyleşi ve 
imza günleri, şiir dinletisi, atölye 
çalışmaları gibi bir dizi etkinliğe ek 
olarak 18 Ekim’de “Trabzon Edebiyatı 
Üzerine” başlıklı bir de panel 
düzenlendi. Çevirmen Yiğit  Yavuz’un 
moderatörlüğünü yaptığı panele 

Fakültemiz Öğretim Üyeleri Yrd. Doç. Dr. M. Zeki Çıraklı ve Yrd. Doç. Dr. Fırat 
Caner konuşmacı olarak katıldılar. Konuşmacılar, Trabzon’un kültürel ve edebî yönü 
üzerinde durarak birbirinden kıymetli değerlendirmelerde bulundular. 
6. Sanat Günleri kapsamında gerçekleştirilen “yazar-okur buluşmaları”nda da 
Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Özer Şenödeyici ve Yrd. Doç. Dr. Fırat 
Caner  kitaplarını imzaladı. Etkinlik, çoğunluğunu Üniversitemiz öğrencilerinin 
oluşturduğu yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. 
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Ülkemiz için önemli bir sorun olan ve zaman zaman 
değişikliklere uğrayan üniversiteye giriş sınavları tüm 
öğrencilerin ve velilerinin hayatında önemli bir yere sahiptir. 
Öğrencilerin sınavlardan almış oldukları puanlar nezdinde 
okulların ve akabinde illerin başarı durumları 
değerlendirilmektedir. Bu çalışma, Trabzon’un diğer illere 
kıyasla üniversiteye giriş sınavlarında edindiği başarı 
sıralamasının ve Trabzon iline ait temel göstergelerin, öğrenci 
başarısına etki eden faktörlerin ve sisteme ilişkin yapılan 
değişiklikler nezdinde okunmasına dayanır.  

Yrd. Doç Dr. Mine GÖZÜBÜYÜK TAMER’in Yükseköğretime 
İlişkin Üç Değerli Çalışması Yayımlandı 

KİTAPLARKİTAPLAR  

Günümüzde üniversite ve yükseköğretim kurumlarının, uluslararası rekabet ve 
yenilikçilik açısından önemli imkânlar sunma potansiyeline sahip olduğu ve 
küresel eğitim endüstrisinden pay alma yarışından kopmamaya çalıştığı bir 
dönemin eşiğinden geçilmektedir. Yükseköğretim kurumlarının rekabetçi 
yükseköğretim alanında küresel bir bilinirliğe sahip olabilmelerini sağlayan 
“uluslararası olma” özeliği giderek önem kazanmaktadır. Farklı deneyimlerin, bilgi 
aktarım ve paylaşımların yoğunluk kazandığı, yaşam örüntüsünün değişime ve 
yeniliğe en açık dönemlerinde farklı kültürlerle buluşma ve hatta kaynaşma 
imkânına sahip olunması sebebiyle yükseköğrenimdeki uluslararası öğrenci 
hareketliliği içsel ve dinamik boyutlarıyla araştırılmaya ve anlaşılmaya değer bir 
süreçtir. Karadeniz Teknik Üniversitesinde öğrenim gören uluslararası burslu 
öğrencileri anlamaya ve onların gözünden ev sahibi ülkeyi tanımayı odağına alan 
bu çalışma, aynı zamanda yükseköğrenimin giderek nasıl küreselleştiğine ve 
uluslararası öğrenci hareketliliğinin ya da dolaşımının giderek neden önem 
kazandığına dair önemli ipuçları sunmaktadır.  

Yükseköğretime Geçişte Trabzon İli Başarı Durumunun 
Değerlendirilmesi 

Yükseköğretimin Küreselleşen Aktörleri:  Uluslar arası 
Öğrenciler 

“Yeni Dünya Düzeni” söylemleri içinde dünya ülkeleri, küreselleşmenin olası 
etkileri ile baş edebilmek adına önlemler almaktadır. Bu çerçevede, Türkiye, elli 
yılı aşkın süredir devlet politikası hâline gelen Avrupa Birliğine üyelik için 
çalışmalarına hız vermiştir. Özellikle adaylık statüsünün edinildiği 1999 Helsinki 
Zirvesi sonrasında bu yönde olumlu adımlar atılmıştır. Bu süreçte, devlet 
faaliyetlerinin yanı sıra Sivil Toplum Kuruluşlarının (STK) faaliyetleri de ön plana 
çıkmıştır. Bu çalışma ile küreselleşme faktörünün çok farklı alanlarda gerçekleştiği 
ve küreselleşen bu alanların teknoloji ile hız ve hacim kazandığından hareketle, 
bu sürecin ulus-devlet, milliyetçilik, demokrasi ve sivil toplum yapısında meydana 
getirdiği değişiklikler üzerinden tartışmalar yapılmış ve farklı yorumlara yer 
verilmiştir. Türkiye’nin adaylık sürecinde STK’ların rolü, süreçte öne çıkan 
STK’ların söylemleri ve faaliyetleri üzerinden okunmaya çalışılmıştır.   

Avrupa Birliğine Adaylık Sürecinde Sivil Toplum 
Kuruluşları’nın Rolü 



Yrd. Doç Dr. Savaşkan Cem BAHADIR’ın Büyüyenay 
Yayınlarından İki Yeni Kitabı Çıktı 

Makâmât u Hâlât-ı Evliyâ’ullâhi Te’âlâ isimli eser, 
İbnü’l-Arabî’nin “Ricâlü’l-gayb” telakkisi ile ilgili 
olarak Fütûhâtû’1-Mekkiyye isimli eserinde yer 
alan görüşlerini Türkçeye nazım diliyle tercüme 
eden ve içinde on üç evliya hikâyesi bulunduran 
bir menakıpname örneğidir. Bu eseri günümüzde 
mevcut menakıpnamelerden ayıran özelliği 
eserin birinci bölümünde yer alan ve  “Ricâlü’l-
gayb” kavramının anlatıldığı bölümdür. Makâmât 
u Hâlât-ı Evliyâ’ullâhi Te’âlâ’da, “Ricâlü’l-gayb” 
kavramı, İbnü’l-Arabî’nin Fütûhâtû’1-
Mekkiyye’de yer alan söylemlerinin özetinin bire 
bir Türkçeye aktarıldığı görülmektedir. Eser 
hakkında yapılan bu yorum, Makâmât u Hâlât-ı 
Evliyâ’ullâhi Te’âlâ’nın nesre çevirisi yapılıp 
Fütûhâtû’1-Mekkiyye’nin Türkçe tercümeleri ile 
karşılaştırıldıktan sonra elde edilmiştir. 

Hazret-i Süleyman’ın Meselleri 

İyilerin Halleri ve Makamları 

Hz. Süleyman’ın Meselleri, Ahd-i Atik (Tevrat) ve Ahd-i Cedid (İncil) 
içinde yer alan müstakil bir bölümdür. Kitabın içinde yer alan 
mesellerin/ deyişlerin, Hz. Süleyman tarafından söylenildiğine 
inanılmaktadır. Hz. Süleyman’ın Meselleri’ne tarih boyunca o kadar 
değer verilmiştir ki meseller neredeyse yazıya ilk aktarılan 
metinlerden biri olmuştur. Eserin MÖ II. yüzyılda yazılı hâlde 
olduğu kaynaklar tarafından söylenilmektedir. Hz. Süleyman’ın 
Meselleri’nde, otuz bir bölüm içinde toplam dokuz yüz on beş mesel 
yer almaktadır.  
Hazırlanan çalışma, on yedinci yüzyıla ait bir yazma nüshadan 
hareket ederek daha önce Türkiye Türkçesinde, akademik anlamda 
bir çalışmaya konu edilmemiş olan Hz. Süleyman’ın Meselleri’ne ilmî 
bir gözle bakabilmeyi amaçlamaktadır. Bu sebeple eserin ilk 
bölümünde mesel kavramı, Hz. Süleyman’ın Meselleri hakkında 
tarihî bilgiler, eserin muhtevası, mesellerde yer alan kişiler hakkında 
bilgi, mesellerin başvuru kaynağı olarak yeri, dil ve üslup özellikleri 
gibi birçok konuya temas edilmeye çalışılmıştır. Eserin ikinci 
bölümünde ise nüshanın tıpkıbasımı, transkripsiyonlu metni ve 
günümüz Türkçesine aktarımı bulunmaktadır. Kitapta, Osmanlı 
Türkçesini geliştirmek isteyenler düşünüldüğü için, eserin 
tıpkıbasımı bir sayfaya; transkripsiyonlu metni ve günümüz 
Türkçesine aktarımı hemen bitişikteki diğer sayfaya konulmuştur.          



Görev Değişimleri, Atamalar, ÖdüllerGörev Değişimleri, Atamalar, Ödüller  

Edip ÖNCÜ Edip ÖNCÜ   
Aramıza KatıldıAramıza Katıldı 

Çiğdem USTA Çiğdem USTA 
Aramıza KatıldıAramıza Katıldı 

Fatih İNANFatih İNAN  
  Aramıza KatıldıAramıza Katıldı 

İstanbul doğumlu olan Duygu İKİSİVRİ, lisans eğitimini 2013 
yılında İstanbul Üniversitesi Rus Dili ve Edebiyatı Bölümünde 
tamamlamıştır. İKİSİVRİ, mezun olduğu İstanbul Üniversitesinde 
2013 yılında yüksek lisans eğitimine başlamış ve 2014 yılında ÖYP 
kapsamında araştırma görevlisi olarak Fakültemiz Rus Dili ve 
Edebiyatı Bölümüne atanmıştır.        

Duygu İKİSİVRİ Duygu İKİSİVRİ 
Aramıza KatıldıAramıza Katıldı 

Trabzon doğumlu Edip ÖNCÜ, lisans öğrenimini Bilkent Üniversitesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümünde 2000 yılında tamamlamıştır. ÖNCÜ, 2003 
yılında aynı üniversiteden Osmanlı Tarihi alanında yüksek lisans derecesini 
aldıktan sonra, ABD’de Washington Üniversitesi (St. Louis)’nde Orta Öğretim 
Sosyal Bilgiler Öğretmenliği alanında yüksek lisansını bitirmiş, Missouri ve 
Massachusetts eyaletlerinde lise tarih öğretmenliği yaptıktan sonra 2012 yılında 
KTÜ Tarih Bölümü’nde doktoraya başlamıştır. Aynı bölüme öğretim görevlisi 
olarak atanan ÖNCÜ’nün araştırma alanları, cumhuriyet tarihi, uluslararası 
ilişkiler, spor ve diplomasi tarihidir. 

1977 Eskişehir doğumludur. İlk ve orta öğrenimini Eskişehir'de bitiren USTA,  
lisans öğrenimini 1997 yılında Dokuz Eylül Üniversitesinde, yüksek lisansını 
2004 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesinde, doktorasını ise 2013 yılında 
Kırıkkale Üniversitesinde tamamlamıştır. USTA'nın ulusal ve uluslararası 
çeşitli dergilerde yayımlanan makalelerinin yanı sıra Mizah Dilinin Gizemi adlı 
bir kitabı mevcuttur. USTA, 2014 yılında yardımcı doçent olarak 
Üniversitemizde göreve başlamıştır.     

1988 Trabzon doğumlu olan Fatih İNAN, lisans eğitimini 2010 
yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Tarih Bölümünde 
tamamladı. Aynı yıl bu üniversitede Tarih Ana Bilim Dalında 
başladığı yüksek lisans eğitimine devam eden İNAN, 2014 yılında 
KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsünde araştırma görevlisi olarak 
göreve başlamıştır. 



Osman EMİR Yardımcı Osman EMİR Yardımcı 
Doçent OlduDoçent Oldu 

Ahmet KÖKSAL Ahmet KÖKSAL 
Yardımcı Doçent OlduYardımcı Doçent Oldu 

BadegülBadegül  CAN EMİR CAN EMİR 
Yardımcı Doçent OlduYardımcı Doçent Oldu 

1981 Trabzon doğumlu olan Osman EMİR, lisans eğitimini 
2004’te Atatürk Üniversitesi Tarih Bölümünde tamamladı. 
EMİR, aynı üniversitede yüksek lisansını ve 2014 yılında 
Karadeniz Teknik Üniversitesinde doktora eğitimini 
tamamlamış olup 2010 yılından bu yana Fakültemiz Tarih 
Bölümünde araştırma görevlisi olarak çalışmaktadır. EMİR, 
Eski Çağ tarihi alanında çalışmalarını sürdürmektedir. 

1978 Düsseldorf doğumlu olan Ahmet KÖKSAL, orta 
öğretimini Ankara’da tamamladı. 1995 yılında Karadeniz 
Teknik Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümüne 
yerleşen KÖKSAL, 1999 yılında lisans, 2004 yılında yüksek 
lisans programını bitirdi. Doktora eğitimini 2013 yılında 
Atatürk Üniversitesinde Yakınçağ Tarihi Ana Bilim Dalında 
tamamlayan KÖKSAL, 2009 yılından beri Karadeniz Teknik 
Üniversitesinde görev yapmaktadır. 

Ordu doğumlu olan Badegül CAN EMİR, lisans eğitimini 2008 
yılında Kafkas Üniversitesi Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde 
tamamlamıştır. 2010 yılında Erciyes Üniversitesinde yüksek 
lisansını; 2014 yılında yine Erciyes Üniversitesinde doktora 
eğitimini tamamlayan CAN EMİR,  2010 yılından bu yana 
Fakültemiz Rus Dili ve Edebiyatı Bölümünde görev 
yapmaktadır. CAN EMİR, Rus edebiyatı, edebiyat psikolojisi ve 
karşılaştırmalı edebiyat sahasında çalışmalarını 
sürdürmektedir. 


